АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2012                            № 54

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 31 января 2011 года № 235

«Об установлении надбавок

к тарифам на услуги водоснабжения

и водоотведения, оказываемые

муниципальным унитарным

предприятием»

          В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,

на основании решений Думы Уссурийского городского округа от 22 декабря

2011 года № 506-НПА «О  внесении  изменений  в  решение  Думы

Уссурийского  городского  округа  от 7 декабря 2010 года,  № 334-НПА

«Об  инвестиционной  программе  «Развитие  системы  водоснабжения

и  водоотведения  Уссурийского  городского  округа  на 2010-2013 годы»,

от 22 декабря 2011 года №507-НПА «О внесении  изменений  в   решение

Думы Уссурийского  городского  округа»,  от  14 февраля 2006 года

№ 372-НПА «Об  инвестиционных   программах     муниципального

унитарного  предприятия  «Уссурийск – Водоканал»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

         1. Внести в  постановление  администрации  Уссурийского  городского

округа  от 31 января 2011 года  № 235 «Об  установлении  надбавок

к  тарифам  на  услуги  водоснабжения  и  водоотведения, оказываемые

муниципальным  унитарным  предприятием» следующие  изменения:

          а) в наименование:

         после слов «муниципальным унитарным предприятием» дополнить

словами "Уссурийск – Водоканал" Уссурийского городского округа";

          б) по всему тексту постановления:

после слов "Уссурийск – Водоканал" дополнить словами

"Уссурийского городского округа";

          в) подпункт б) пункта   2  изложить   в  следующей редакции:

          «б) на  реализацию мероприятия  программы «Модернизация  на

очистных  сооружениях  канализации  г. Уссурийска  по  обеззараживанию

сточных  вод  ультрафиолетовым  излучением», принятой  решением  Думы

Уссурийского  городского  округа    от  7 декабря 2010  года  № 334-НПА

«Об  инвестиционной  программе «Развитие  системы  водоснабжения

и  водоотведения  Уссурийского  городского   округа  на  2010-2013 годы»,

в  размере  0 руб. 89 коп. на 1 куб.м  без  НДС».

          2. Отделу пресс-службы  аппарата  администрации  Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа в сети Интернет.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                   Р.М. Сяченкова